ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016 № 309
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения № 222 от 26.09.2013 «Об утверждении муниципальной программы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы»

На основании постановления Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.08.2013 № 187 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  «Развитие социально-экономического потенциала Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы»:

1.1. Срок действия муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2018 годы» продлить до 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.И. Миронова